
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 

Iepirkuma procedūras 

“Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” 

virtuves palīgtelpu kosmētiskais remonts un teritorijas apgaismojuma 

ierīkošana” 
 Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2015/16 

 (saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 pantu) 

PROTOKOLS 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2015.gada 4.jūnijs 

Plkst.09:50 
 

Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 
19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 
Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ 
(Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums 
Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija 
lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12) 
Nepiedalās: I.Kalniņš, J.Firsts 
Protokolē: L.Blate 

 

Darba kārtība: Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana  
 

 

1. Piedāvājumu vērtēšana 

Iepirkumu komisija ir saņēmusi Valsts ieņēmumu dienesta 2015.gada 2.jūnija izziņu Nr.8.34-

28/2548 par to, ka SIA „Aimasa”, vienotais reģistrācijas numurs 44103032138, nav nodokļu 

un citu valsts noteikto obligāto maksājumu parādu. 

2. Lēmuma pieņemšana iepirkuma procedūras 1. daļā - Ķekavas novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” virtuves palīgtelpu kosmētiskais remonts -  

Iepirkumu komisija nolemj: 

Izvērtējot iesniegtos piedāvājumus, atzīt par uzvarētāju iepirkuma procedūras 1.daļā un piešķirt 

līguma slēgšanas tiesības pretendentam SIA „Aimasa”, vienotais reģistrācijas numurs 

44103032138, par piedāvāto cenu – EUR 20 455,40 (divdesmit tūkstoši četri simti piecdesmit 

pieci euro un 40 euro centi). 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta astoņpadsmitās daļas noteiktajā 

kārtībā. 
 

Sēdes beigu laiks:  10:00 
 

Pielikumā: Valsts ieņēmumu dienesta 2015.gada 2.jūnija izziņa Nr.8.34-28/2548 uz 1 lpp. 
 

 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________            

L.Danileviča __________________     

J.Zvaigzne __________________             

 Protokolēja:                L.Blate   __________________ 


